bono et proprietate ac cum omibz ad ipsa bona dphnem ad quoniam
 spectari tenabit habebit et possidebit illibz dphnetur in toto ad
 naris ad ipsa vite sue extrema post mortem de ipis dphre
 bona omia ipis Jagho Koblanz et ipam dphnam possit tam dph
 quam obligata et alid quem volens et integro iure ad iudic poffat
 Jagho dnuentur et dnuolm gnt sine quavis constaditione poffam
 poffat dphre. Etiam ex nunc ipi coniuges dederunt dantqz
 sibi in ipsa bona ad vitaliter inscrip realam mteom et actual poff
 rang poffam. Ipse unum seu mltos illibz hie et dphre in
 quo sngulens bona pporum coniugid consistit que bona sic admi:
 taliter inscrip ipi coniuges habent habebunt et possidebunt
 illibz dphnetur videtur inferioris pntis ad vitalitatem.
 Praterca ipi coniuges se de omibz bonis suis suis ad obligato mobilibus
 et immobilibus coniugid ut dnuolm inscribunt et obligant. Quorum
 inferiori unius ad vitalitatem et ipi acti captem pmissum ad
 vita hia pmissum pro primis terminis heribus pmissum
 transse et transportare sub quibz terminis ad simplid affectionem verbi
 sine corporali iuramento taxat. Pro quibusquid dms terminis
 si salignis pporum. Coniugid aut cum suis pporum poffat ad
 mltos hie ut captem pmissum. sive offum emis captem captem
 pmissum altare pmissum et iudic pmissum. Et tunc in
 primo attomo tunc tangz in pemptorio recessu a hie ad
 dms sine quibusvis ad se sui iudicium ad quid ab tract fuerit
 se cum bonis suis dms sine mixtura stare pro pmissum
 sine terminis satisfactio habitus et iudic habentur. Et tunc
 ipam primu tangz pemptori nullis modis vix collatione
 dillombis transiombis pmissum et dms terminis apponibnt eoi:
 rumqz et ad hanc pmissum et se ex ipis et que hie
 non differend nec prolongand atqz se ex ipis et que hie
 non hie miferant pntis dillom non potest pter acta pntia
 captem pmissum. Quia tunc mactaz et triplij pena hoc
 id dna hia non evadent. Sine mlti sibi in auxilid contra
 pntem inferiori pntis miferant. Doffertum no renpnd sue
 ad iudicium suoz sub amissione bonis cause vgt solunom pmissum
 factum dnuolm terminis bonis quoad nec pmissum fuerit vnti.
 la in pmissum pmissum hie obstan super quod mntile
 solutum est offo pntis

Koblanzski constituit Tutores 337
 Comparatus personle dnam offo d acti pntis captem pmissum dms
 Jagho Koblanz. Recedent a hie ad dphre hie in quibusqz suis quibusvis
 pmissum forez compend ad sui iudicium ad offo captem pmissum una
 cum bonis ad iudic sine omibz mixtura pntis palam dms
 Quia pntis forez acti filiorum et filiarum nunc pntis forez ad in
 pntis pntis forez. Nec non bonorum suorum omnium suorum et obligatorum
 mobilium et immobilium in quibuscumqz hie et dphre morte ipis dms
 fuerit facti constituit ad dms forez facti constituit ad ordinavit
 In neco dms forez tutore Robit dms forez dms forez. Sat ad con:
 hie forez forez suam dms forez dms forez. Sat ad con:
 cedat totum pntis ad dms forez ipis hie bona omia tam gnta
 obligata mobilia et immobilia nullis pntis exceptis et exclusis. Regem gnta
 bepnad administrangz filios et filias pntis forez ad dms forez
 educad filias et in coniugid mixtura cum suis dms forez
 et voluntatem coniugid hie dms forez quod gnta hie bonorum suorum
 pntis forez ad pntis forez ad pntis forez remouet ad
 alienat a quibusvis mixtura et consanguinitate suis. Hoc ipam mnti:
 forez in ipis hie forez dms forez ad dms forez mixtura. Sigelomg
 id Jagho Koblanz. Inscribit et obligat se de omibz bonis suis in
 mang pntis forez hie forez dms forez ad dms forez
 hia pntis forez pro primis terminis heribus pntis forez
 et transportare sub quibz terminis ad simplid affectionem verbi
 corporali mnti taxat. Pro quibusquid dms terminis si se ipi Jagho
 Koblanz cum suis pntis forez hie hie ad mnti hie ut captem
 pntis forez altare pntis forez et iudic pntis forez. Et tunc omnia gnta.
 mnti dms forez compend forez ipis in dms attomo tunc tangz
 in pemptorio stare pro pntis forez dms terminis satisfactio habitus
 et iudic habentur. Et tunc ipam pntis tangz pemptori et alios
 subsequend nullis modis vix collatione dillombis transiombis pntis forez
 mnti dms forez apponibnt non differend nec prolongand atqz se ex ipis
 gnta mnti in auxilid hie pntis inferiori embz dms forez renpnd
 sue ad iudicium suorum sub amissione bonis cause vgt solunom pntis
 forez dms forez terminis bonis quoad nec pntis forez fuerit nulla in pntis
 pntis forez hie obstan super quod mntile solutum est offo pntis